年　　　　　月　　　　　日

リバース株式会社

個人情報お問い合わせ窓口　宛

貴社における私の個人情報に対し、貴社の個人情報保護方針（個人情報の取り扱いについて）に同意の上、

下記のとおり請求いたします。

ご署名

　　　住所
〒

　　　氏名 ㊞

●申請区分

□利用目的の通知 □削除
□開示 □利用の停止
□訂正 □消去
□追加 □第三者提供の停止

●対象となる個人情報 ※訂正の場合、訂正前 と訂正後 の内容を明記して下さい。

●申請の理由

個人情報の特定のために、当社からご連絡させていただく場合がございます。その際に希望されるご連絡
方法の□に✔を付け、ご連絡先をご記入下さい。
※ご連絡がとれない場合、ご要望のご請求に対応ができない場合がございますので予めご了承下さい。

□　郵便での連絡（郵便はご署名記入住所宛に郵便物をお送りします。）

□　電話での連絡（ご連絡先電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□　電子メールでの連絡（ご連絡先メールアドレス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　※ご連絡先が携帯電話等のメールアドレスの場合、受信拒否の設定等によりご連絡ができない場合がございます。

●当書類にご記入いただきました個人情報は、開示等のご請求への対応以外の目的では利用致しません。

開示等の請求書